[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.10.2023
	№
	304

                 г. Грязовец
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы
Грязовецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Грязовецкого муниципального района:

- от 17.02.2011 № 16 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Грязовецкого муниципального района»;

- от 19.02.2014 № 13 «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 17.02.2011 № 16 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Грязовецкого муниципального района»»;

- от 09.12.2015 № 188 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев